CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Fausto Pinato - PP/SP

DECLARAÇÃO DE VOTO

Projeto de Lei nº 2510, de 2019

Projeto de Lei nº 2510, de 2019, que “Altera a Lei nº 12.651, de 25 maio de 2012, para
dispor  sobre  as  áreas  de  proteção  permanente  no  perímetro  urbano  e  nas  regiões
metropolitanas”.

Devido a problemas técnicos de acesso ao sistema remoto de votação, nos termos do
parágrafo  único  do  artigo  182  do RICD,  informo que,  na  votação  do requerimento  de
retirada  de  pauta  do  PL  2510/2019,  apreciado  na  Sessão  Deliberativa  Extraordinária
(VIRTUAL) do dia 26/08/2021, votei NÃO, acompanhando orientação do Progressistas.

Sala das Sessões, 26 de agosto de 2021.

Deputado FAUSTO PINATO

PP-SP

_______________________________________________________________________________________________
______________

Tel: (61) 3215-5562/3562 -  Fax. (61) 3215-2562 I dep.faustopinato@camara.leg.br
Câmara dos Deputados Anexo IV – 5ª andar – Gabinete 562 CEP 70160-900 – Brasília / DF

*C
D2

19
14

32
42

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fausto Pinato
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219143242000

mailto:dep.faustopinato@camara.leg.br

	CÂMARA DOS DEPUTADOS